

|   |  |                            |            |
|---|--|----------------------------|------------|
|   |  | Код                        | 0322005    |
| Заказчик (Генподрядчик): Администрация Великосельского сельского поселения  |  | Форма по ОКУД              | 0322005    |
| Подрядчик (Субподрядчик): ООО "Стройкоммуэнерго"  |  | по ОКПО                    |            |
| Стройка:  |  | по ОКПО                    |            |
| Объект: Благоустройство придомовой территории, расположенной по адресу: ЯО, Гаврилов-Ямский район, Великосельское с/п, с/п Сосновый бор, д. 1 (Электромонтажные работы) |  | Вид деятельности по ОКДП   |            |
|   |  | Договор подряда (контракт) | номер      |
|   |  |                            | 15.1       |
|   |  | дата                       | 16.04.2020 |
|   |  | Вид операции               |            |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 1               | 15.07.2020       | 16.04.2020      | 15.07.2020 |

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

|   |                           |            |                      |               |
|---|---------------------------|------------|----------------------|---------------|
| Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): | в базисном уровне цен     | 14008 руб. | в текущем уровне цен | 149774,4 руб. |
|   | Средства на оплату труда: | 670 руб.   |                      | 14408 руб.    |

| № п/п                         | № по смете | Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента) | Наименование работ и затрат   | Единица измерения | Кол-во единиц | Цена на ед. изм., руб. | Коэф. Поправ. к позиции | Всего в базисных ценах, руб. | Коэф. пересчета | Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб. | Справочно            |                         |
|-------------------------------|------------|--|---|-------------------|---------------|------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------|--|----------------------|-------------------------|
|                               |            |  |   |                   |               |                        |                         |                              |                 |  | ЗТР, всего, чел.-час | Стоим. ед. с нач., руб. |
| 1                             | 2          | 3  | 4   | 5                 | 6             | 7                      | 8                       | 9                            | 10              | 11                                       | 12                   | 13                      |
| <b>Раздел 1. Новый раздел</b> |            |  |   |                   |               |                        |                         |                              |                 |  |                      |                         |
| <b>Наружное освещение</b>     |            |  |   |                   |               |                        |                         |                              |                 |  |                      |                         |
| 1                             | 1          | ТЕР33-04-003-01<br>3.4                                   | Установка железобетонных опор ВЛ 0,38/6-10 кВ с траверсами без приставок одностоячных   | 1 опора           | 5             | 213,13                 |                         |                              |                 | Сентябрь 2019 г.                         |                      | 15,963,9                |
|                               |            |  | ЗП  |                   |               | 33,67                  | 0,84                    | 141                          | 21,5            | 3032                                     |                      |                         |
|                               |            |  | ЭМ  |                   |               | 124,62                 |                         | 623                          | 6,54            | 4074                                     |                      |                         |
|                               |            |  | в т.ч. ЗПМ  |                   |               | 9,05                   |                         | 45                           | 21,5            | 968                                      |                      |                         |
|                               |            |  | МР  |                   |               | 54,84                  |                         | 275                          | 2,06            | 567                                      |                      |                         |
|                               |            |  | НР от ФОТ   | %                 | 105           |                        | 0,7                     | 137                          | 105*0,7         | 2940                                     |                      |                         |
|                               |            |  | СП от ФОТ   | %                 | 60            |                        | 0,85 * 0,9              | 85                           | 60*0,85 * 0,9   | 1836                                     |                      |                         |
|                               |            |  | <b>Всего по позиции</b>   |                   |               |                        |                         | <b>1261</b>                  |                 | <b>12449</b>                             |                      | <b>2489,8</b>           |
| 2                             | 2          | ТСЦ-403-1172   | Стойка железобетонная СЦс-0,65-8 /бетон В22.5 (М300), объем 0,198 м3, расход ар-ры 40,49 кг/ (серия 3.320-1)  | шт.               | 5             | 643,22                 |                         | 3216                         |                 | Сентябрь 2019 г. 15,64                   |                      | 50298                   |
| 3                             | 3          | ТЕРм08-02-150-01   | Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автогидроподъемника | 1000 м            | 0,2           | 10197,59               |                         |                              |                 | Сентябрь 2019 г.                         |                      | 13,057,44               |
|                               |            |  | ЗП  |                   |               | 620,43                 |                         | 124                          | 21,5            | 2666                                     |                      |                         |
|                               |            |  | ЭМ  |                   |               | 3138,81                |                         | 628                          | 6,97            | 4377                                     |                      |                         |
|                               |            |  | в т.ч. ЗПМ  |                   |               | 432,78                 |                         | 87                           | 21,5            | 1871                                     |                      |                         |
|                               |            |  | МР  |                   |               | 6438,35                |                         | 1288                         | 2,09            | 2692                                     |                      |                         |
|                               |            |  | НР от ФОТ   | %                 | 95            |                        | 0,7                     | 140                          | 95*0,7          | 3017                                     |                      |                         |
|                               |            |  | СП от ФОТ   | %                 | 65            |                        | 0,9                     | 123                          | 65*0,9          | 2654                                     |                      |                         |
|                               |            |  | <b>Всего по позиции</b>   |                   |               |                        |                         | <b>2303</b>                  |                 | <b>15406</b>                             |                      | <b>77030</b>            |
| 4                             | 4          | Прайслист  | Зажим прокалывающий герметичный СТ-25А<br>Ц=112,19/1,2/6,99*1,02  | шт.               | 20            | 13,64                  |                         | 273                          |                 | сентябрь 2019г. 6,99                     |                      | 1908                    |
| 5                             | 5          | Прайслист  | Зажим для временного заземления РС 481 (16-150 кв. мм) нилед 11300501<br>Ц=868,72/1,2/6,99*1,02   | шт.               | 4             | 105,64                 |                         | 423                          |                 | сентябрь 2019г. 6,99                     |                      | 2957                    |
| 6                             | 6          | Прайслист  | Провод СИП-2 3х50+1х54,6+1х16 самонесущий алюмин. изол. Сплз 0,6/1кВ<br>Ц=53,82/1,2/6,99*1,02   | м                 | 204           | 6,54                   |                         | 1334                         |                 | сентябрь 2019г. 6,99                     |                      | 9325                    |
| 7                             | 7          | ТСЦ-110-0039   | Изоляторы линейные штыревые типа РФ-10  | 100 шт.           | 0,04          | 274,1                  |                         | 11                           |                 | Сентябрь 2019 г. 3,29                    |                      | 36                      |
| 8                             | 8          | ТЕРм08-02-369-01   | Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами накаливания  | 1 шт.             | 4             | 118,65                 |                         |                              |                 | Сентябрь 2019 г.                         |                      | 4,61,4                  |
|                               |            |  | ЗП  |                   |               | 12,08                  |                         | 48                           | 21,5            | 1032                                     |                      |                         |
|                               |            |  | ЭМ  |                   |               | 51,93                  |                         | 208                          | 6,55            | 1362                                     |                      |                         |
|                               |            |  | в т.ч. ЗПМ  |                   |               | 4,73                   |                         | 19                           | 21,5            | 409                                      |                      |                         |
|                               |            |  | МР  |                   |               | 54,64                  |                         | 219                          | 3,31            | 725                                      |                      |                         |
|                               |            |  | НР от ФОТ   | %                 | 95            |                        | 0,7                     | 45                           | 95*0,7          | 958                                      |                      |                         |
|                               |            |  | СП от ФОТ   | %                 | 65            |                        | 0,9                     | 39                           | 65*0,9          | 843                                      |                      |                         |
|                               |            |  | <b>Всего по позиции</b>   |                   |               |                        |                         | <b>559</b>                   |                 | <b>4920</b>                              |                      | <b>1230</b>             |
| 9                             | 9          | ТЕРм08-02-363-01   | Кронштейны специальные на опорах для светильников сварные металлические, количество рожков 1  | 1 шт.             | 4             | 254                    |                         |                              |                 | Сентябрь 2019 г.                         |                      | 13,645,4                |
|                               |            |  | ЗП  |                   |               | 33,28                  |                         | 133                          | 21,5            | 2860                                     |                      |                         |
|                               |            |  | ЭМ  |                   |               | 194,63                 |                         | 779                          | 6,43            | 5009                                     |                      |                         |
|                               |            |  | в т.ч. ЗПМ  |                   |               | 18,23                  |                         | 73                           | 21,5            | 1570                                     |                      |                         |
|                               |            |  | МР  |                   |               | 26,09                  |                         | 104                          | 3,3             | 343                                      |                      |                         |

| 1   | 2  | 3            | 4   | 5      | 6     | 7       | 8   | 9           | 10                   | 11           | 12            |
|---|----|--------------|---|--------|-------|---------|-----|-------------|----------------------|--------------|---------------|
|   |    |              | НР от ФОТ   | %      | 95    |         | 0,7 | 137         | 95*0,7               | 2946         |               |
|   |    |              | СП от ФОТ   | %      | 65    |         | 0,9 | 121         | 65*0,9               | 2592         |               |
|   |    |              | <b>Всего по позиции</b>   |        |       |         |     | <b>1274</b> |                      | <b>13750</b> | <b>3437,5</b> |
| 10  | 10 | Прайслист    | Кронштейн ДС-2 обжимной с 1 хомутом на столб (опору) для консольных светильников<br>Ц=781,13/1,2/6,99*1,02  | шт.    | 4     | 94,99   |     | 380         | сентябрь 2019г.6,99  | 2656         |               |
| 11  | 11 | ТСЦ-501-8283 | Кабель силовой с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова АВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил 2 и сечением 4,0 мм2 | 1000 м | 0,008 | 2690,68 |     | 22          | Сентябрь 2019 г.4,58 | 101          |               |
| 12  | 12 | Прайслист    | Уличный светильник А-STREET-L-50/5850 50 Вт (Консольные светильники)<br>Ц=1735,69/1,2/6,99*1,02   | шт.    | 4     | 211,06  |     | 844         | сентябрь 2019г.6,99  | 5900         |               |
| Итого прямые затраты по акту  |    |              |   |        |       |         |     | 11073       |                      | 11073        |               |
| Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах   |    |              |   |        |       |         |     |             |                      | 101919       |               |
| В том числе (справочно):  |    |              |   |        |       |         |     |             |                      |              |               |
| оплата труда рабочих  |    |              |   |        |       |         |     | 446         |                      | 9590         |               |
| материалы   |    |              |   |        |       |         |     | 8389        |                      | 77507        |               |
| эксплуатация машин и механизмов   |    |              |   |        |       |         |     | 2238        |                      | 14822        |               |
| в т.ч. оплата труда машинистов  |    |              |   |        |       |         |     | 224         |                      | 4818         |               |
| Накладные расходы   |    |              |   |        |       |         |     | 459         |                      | 9861         |               |
| Сметная прибыль   |    |              |   |        |       |         |     | 368         |                      | 7925         |               |
| Итого по акту:  |    |              |   |        |       |         |     |             |                      |              |               |
| Итого Строительные работы   |    |              |   |        |       |         |     | 4477        |                      | 62747        |               |
| Итого Монтажные работы  |    |              |   |        |       |         |     | 7423        |                      | 56958        |               |
| Итого   |    |              |   |        |       |         |     | 11900       |                      | 119705       |               |
| Возмещение затрат на уплату НДС для организаций, работающих по УСН (МАТ+О+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,182+СП*0,15)*0,20 |    |              |   |        |       |         |     | 2108        |                      | 18099        |               |
| Итого   |    |              |   |        |       |         |     |             |                      | 137804       |               |
| Договорной коэффициент 137 804 * 1,086866   |    |              |   |        |       |         |     |             |                      | 149774,4     |               |
| ВСЕГО по акту   |    |              |   |        |       |         |     | 14008       |                      | 149774,4     |               |



*А.В. Голицын*  
подпись

А.В.Голицын

расшифровка подписи

*Машкова*  
подпись

*Машкова АА*  
расшифровка подписи